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M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada
FETÖ ile mücadelenin hız kesmeksizin devam etmesini istedi. 15 Temmuz darbe girişimi

sonrası Türk devletinin doğal olarak savunma refleksine geçtiğini, her alana yuvalanan hainleri
temizlemeye koyulduğunu anlatan Bahçeli, bu konuda epey mesafe alındığını söyledi. “Fakat
FETÖ’yle sürdürülen mücadelenin yeterli, doyurucu, tatmin edici seviyelere ulaşamadığı son
gelişmelerden anlaşılmaktadır” diyen Bahçeli şunları söyledi:

UCU NEREYE VARIRSA

“FETÖ virüsü her yere bulaşmıştır. Bu hain terör örgütü devlet ve toplum hayatının hücrelerine
kadar sızmış, sirayet etmiştir. Karşımızdaki tablo dehşet vericidir. FETÖ’nün ucu nereye
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dayanıyorsa oraya kadar gidilmeli ve kökü kazınmalıdır. Mücadeleden ödün verilmemelidir.
Kim suçlu, kim suçsuz; kim mazlum kim melun iyi ve net olarak ayırt edilmelidir. Vebal
hepimizin omuzlarındadır. Ancak FETÖ’yle mücadelede ağaca bakarken ormanın gözden
kaçtığına dair kanaat ve yorumlar da artmaktadır. Henüz tabandan tavana çıkılamamıştır.”

KRİPTOLAR TEMİZLENSİN

“FETÖ’yle irtibatı olanlar arasında memur var da meşhur siyasetçi, bürokrat yok mudur?
Cebinde bir dolar taşıyan, bankada milyon dolarları barındıran çürümüşler nerededir?
Telefonuna ByLock indirmiş, Pensilvanyalı iblisle irtibatı açık ve kesin olan FETÖ kalıntılarının,
kılıktan kılığa giren kripto yüzlerin yakalarından ne zaman tutulacak, adalet yerini ne zaman
bulacaktır? Mahrem imamlar bulunuyor da devletin en mahrem kademelerinde kritik görevler
üstlenmiş tanıdık simalar niye ortaya çıkarılamıyor? FETÖ’nün son mensubu, en son ferdi
yakalanıp adalete teslim edilesiye kadar durmak, beklemek, gecikmek, hafife almak, ‘dün
yanımızdaydı, yakınımızdı, arkadaşımızdı, vefaydı, şuydu buydu’ demek haramdır, bunlara
karşı mücadele ise sonuna kadar helaldir.”

Kabinede yokuz

MHP Lideri Bahçeli, “MHP’nin bakanlık almak suretiyle koalisyon ortağı olacağı” söylentilerini
yalanladı. AK Parti hükümetinin görevi başında olduğunu hatırlatan Bahçeli, “Gün gelir
Milliyetçi Hareket’e de tek başına iktidar nasip olur inşallah” dedi. Bir gazetecinin, “Bu, AK
Partiden teklif gelirse kesinlikle kabul etmeyeceğiniz anlamını mı geliyor?” sorusuna Bahçeli,
“Çok isabetli, doğru söylüyorsunuz” karşılığını verdi. Bahçeli, “Yani herhangi bir bakan
vermeyeceksiniz...” denilmesi üzerine, “Öyle şey olur mu efendim? MHP nasıl bir partidir,
başkalarının eksiğini, gediğini tamamlamak için yama kurmaya hazır bir parti midir?” ifadesini
kullandı. “Bugüne kadar böyle bir teklif geldi mi?” sorusuna Bahçeli, “Gelmedi” yanıtını verdi.

 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #FETÖ#FETÖ #MHP#MHP
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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